Диплом
победителя

 1 степени
награждается

Цапаева Елена Витальевна

ЯНАО, г. Ноябрьск
МБДОУ "Колокольчик"

воспитатель

за победу в

Международном творческом конкурсе "Престиж"

Номинация
Конспекты занятий, уроков

Название работы:
Конспект непрерывной образовательной деятельности по формированию элементарных

математических представлений образовательной области «Познавательное развитие» на тему:
«Решение и составление задач. Время. Часы. Определение времени с точностью до 1 часа» в

подготовительной к школе группе общеразвивающей направленности

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов

14.02.2022 г. Санкт-Петербург Д-0063505 № 63505

Международный образовательный портал
«Престиж»

ВЫПИСКА из приказа о награждении № В-69 от 14.02.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого
конкурса "Престиж", в номинации Конспекты занятий, уроков
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному
протоколу:

ФИО Организация Название работы Номер документа
Цапаева Елена

Витальевна
МБДОУ

"Колокольчик"
Конспект непрерывной

образовательной
деятельности по
формированию
элементарных

математических
представлений

образовательной области
«Познавательное развитие»

на тему: «Решение и
составление задач. Время.

Часы. Определение времени
с точностью до 1 часа» в

подготовительной к школе
группе общеразвивающей

направленности

Д - 0063505 № 63505

2. Технической группе международного образовательного портала
«Престиж» опубликовать и выдать наградные документы участникам
конкурса согласно сводному протоколу.
3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Председатель организационного
        комитета, главный редактор А.Е. Степанов